Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2019 года № 245
с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы
 от 21 декабря 2018 года №209 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
В соответствии с поручением временно исполняющего обязанности Губернатора Курганской области от 13 июня 2019 года №ПГ-01-514/19  Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 21 декабря 2018 года №209 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения:

- пункт I раздела III приложения к данному решению изложить в редакции в соответствии с приложением к настоящему решению;

- в первом абзаце IV раздела слова «15,0 тысяч рублей» заменить словами «120,0 тысячи рублей»;

- в первом абзаце V  раздела слова «550,0 тысяч рублей» заменить словами «2250,0 тысяч рублей».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель

Белозерской районной Думы                                                            Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                                   С.Г. Зяблов
Приложение
к решению Белозерской районной Думы
от 16 августа 2019 года № 245
«О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 21 декабря 2018 года №209 «О прогнозном плане   (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
1. Объекты недвижимости и движимое имущество, подлежащее приватизации
в 2019 году:
	№ п/п
	Наименование объекта, индивидуализирующие характеристики
	Адрес (местоположение) имущества
	Срок приватизации

	1
	Административное здание, кадастровый номер: 45:02:040105:1172;  назначение: нежилое; площадь: общая     219,3 кв. м; литер: А; этажность: 2, расположенное на земельном участке площадью 250 кв.м с кадастровым номером 45:02:040105:1278

	Россия,
Курганская область,
Белозерский район,

с. Белозерское,

ул. Рогачева,
д. 16
	2-е полугодие

	2
	Специальное пассажирское транспортное средство марки, модели УАЗ-22069; государственный регистрационный знак К 016 ВУ 45; идентификационный номер (VIN) XTT22069050432590; 2005 года изготовления; модель, номер двигателя УМЗ-421800 №50603199; номер шасси (рамы) 37410050453808; номер кузова (кабины, прицепа) 22060050106313; цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь; паспорт транспортного средства 73 МА 148644

	Россия,

Курганская область,

Белозерский район,

с. Белозерское,

ул. К. Маркса,
д. 16
	2-е полугодие

	3
	Здание,

кадастровый номер: 45:02:020101:601;  назначение: нежилое; функциональное назначение объекта социальной инфраструктуры для детей: иные объекты капитального строительства непроизводственного назначения «кафе»; площадь: 335,6 кв. м; этажность: 1, расположенное на земельном участке площадью 4900 кв. м с кадастровым номером 45:02:020101:530

	Россия,

Курганская область, Белозерский район,

с. Боровлянка,

ул. Советская,

д. 41
	2-е полугодие

	4
	Нежилое здание,

кадастровый номер: 45:02:011101:447;  назначение: нежилое; функциональное назначение объекта социальной инфраструктуры для детей: иные объекты капитального строительства непроизводственного назначения «общественно-деловые, торговые центры»; площадь: 454,5  кв. м; этажность: 1, расположенное на земельном участке площадью 10143 кв. м с кадастровым номером 45:02:011101:264

	Россия,
Курганская область, Белозерский район,

с. Большой Камаган,

ул. Школьная,

д. 6
	2-е полугодие

	5
	Здание Пьянковской основной общеобразовательной школы, кадастровый номер: 45:02:050301:357;  назначение: нежилое; функциональное назначение объекта социальной инфраструктуры для детей: иные объекты капитального строительства непроизводственного назначения «общественно-деловые, торговые центры»; площадь: 891,3  кв. м; этажность: 1, расположенное на земельном участке площадью 18083 кв. м с кадастровым номером 45:02:050301:172

	Россия,
Курганская область, Белозерский район,

с. Пьянково,

ул. Мира, д. 1
	2-е полугодие